

分项报价表

音乐教室器材								
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	电子五线谱音乐电教板系统	龙羽	WJ901-5	1	套	4660.00	4660.00	/
2	钢琴	库珀	UP121	1	台	17950.00	17950.00	/
3	节拍器	佰艺轩	BY01-JP	1	个	165.00	165.00	/
4	音叉	佰艺轩	BY104A	1	个	38.00	38.00	/
5	钟琴	佰艺轩	BY25L	1	套	820.00	820.00	/
6	吉它	佰艺轩	BY041A	2	把	450.00	900.00	/
7	大军鼓	佰艺轩	BY2412D	8	个	450.00	3600.00	/
8	小军鼓	佰艺轩	BY1455D	16	个	173.00	2768.00	/
9	多音鼓	佰艺轩	BY03S	2	个	670.00	1340.00	/
10	多音鼓	佰艺轩	BY04S	2	个	865.00	1730.00	/
11	扬琴	佰艺轩	BY402M	2	把	2120.00	4240.00	/
12	柳琴	佰艺轩	BY605M	2	把	1198.00	2396.00	/
13	琵琶	佰艺轩	BY606	2	把	1666.00	3332.00	/
14	中阮	佰艺轩	BY602	2	把	1559.00	3118.00	/
15	大阮	佰艺轩	BY900M	2	把	1966.00	3932.00	/
16	箏	佰艺轩	BY812M	2	台	2366.00	4732.00	/
17	二胡	佰艺轩	BY601	2	把	1066.00	2132.00	/
18	排鼓	佰艺轩	BY505M	1	组	3676.00	3676.00	/
19	小提琴	佰艺轩	BY800E	2	把	699.00	1398.00	/
20	中提琴	佰艺轩	BY901E	2	把	1060.00	2120.00	/
21	大提琴	佰艺轩	BY801E	2	把	2620.00	5240.00	/
22	架子鼓	佰艺轩	BY0502	1	组	2180.00	2180.00	/
23	马头琴	佰艺轩	BY700M	2	把	2433.00	4866.00	/
24	排练椅	佰艺轩	BY04Y	51	个	183.00	9333.00	/
25	乐谱架	佰艺轩	BY480J	51	个	47.00	2397.00	/
26	（奥尔夫）打击乐器	佰艺轩	BY12T	10	套	350.00	3500.00	/
27	边柜	友尚非凡	YS-BG-95	6	组	1248.00	7488.00	/
美术部室器材								
1	磁性白黑板	佰艺轩	BY20H	1	块	247.00	247.00	/
2	工作台	佰艺轩	BM10T	26	张	1498.00	38948.00	/
3	美术凳	佰艺轩	BM30D	55	个	140.00	7700.00	/

4	美术教学用品存储柜	佰艺轩	BM200D	5	个	1572.00	7860.00	/
5	作品展示架	佰艺轩	BM20Z	4	个	899.00	3596.00	/
6	写生灯	佰艺轩	BM12-4	4	台	295.00	1180.00	/
7	画板	佰艺轩	BM18C	52	块	41.00	2132.00	/
8	画架	佰艺轩	BM18H	52	个	271.00	14092.00	/
9	展示画框	佰艺轩	BM6045	20	个	34.00	680.00	/
10	展示画框	佰艺轩	BM6090	20	个	59.00	1180.00	/
11	写生教具(2)	佰艺轩	BM06S	1	套	116.00	116.00	/
12	写生教具(1)	佰艺轩	BM05S	1	套	233.00	233.00	/
13	美术写生欣赏样本	佰艺轩	BM17	1	套	253.00	253.00	/
14	晾画架	佰艺轩	BM-85S	1	个	855.00	855.00	/
15	衬布	佰艺轩	BM2C	4	套	24.00	96.00	/
16	人体结构活动模型	佰艺轩	BM40R	4	个	69.00	276.00	/
17	石膏像	佰艺轩	BMS1	1	套	119.00	119.00	/
18	几何形体	佰艺轩	BMS12	1	套	159.00	159.00	/
19	静物	佰艺轩	BMW3	1	套	493.00	493.00	/
20	遮光窗帘	定制	国标	5	块	112.00	560.00	/
21	美术桌	友尚非凡	YS-ZH-30	52	张	548.00	28496.00	/
22	静物台	佰艺轩	BM78G	2	个	856.00	1712.00	/

卫生保健室器材

1	标准对数视力表灯箱	和美	国标	1	台	342.00	342.00	/
2	杠杆式身高体重秤	和美	RGZ-160	1	台	405.00	405.00	/
3	电子血压计(含听诊器)	和美	BP-S17	2	台	266.00	532.00	/
4	电子体温计	和美	HK-902	5	支	30.00	150.00	/
5	急救箱(含耗材)	和美	HM-JJX20	1	个	200.00	200.00	/
6	诊察床	和美	190×80×40cm	1	张	1144.00	1144.00	/
7	观察床(基	和美	180×60×40cm	1	张	605.00	605.00	/

	础款)							
8	双层无抽屉不锈钢治疗车(器械车)	和美	750×450×800mm	1	辆	490.00	490.00	/
9	药品柜	友尚非凡	YS-GZ-75	1	个	850.00	850.00	/
10	器械缸	和美	中号	6	个	38.00	228.00	/
11	不锈钢方盘(无盖)	和美	30×40×2cm	3	个	40.00	120.00	/
12	不锈钢带盖方盘	和美	24×15×4cm	3	个	40.00	120.00	/
13	医用镊子	和美	国标	1	套	32.00	32.00	/
14	医用剪刀	和美	国标	1	套	115.00	115.00	/
15	紫外线消毒灯车	和美	2×30W	2	台	968.00	1936.00	/
16	医疗垃圾桶	和美	15L	3	个	25.00	75.00	/
17	一次性压舌板	和美	150mm	1	包	20.00	20.00	/
18	止血带	和美	卡扣式	10	包	12.00	120.00	/
19	洗手液	鑫华凯	500ml	20	瓶	15.00	300.00	/
20	75% 医用酒精	鑫华凯	500ml	10	瓶	14.00	140.00	/
21	碘伏	鑫华凯	500ml	10	瓶	15.00	150.00	/
22	一次性医用手套	定制	L 码	5	盒	29.00	145.00	/
23	医用口罩	定制	平面耳挂式	10	包	12.00	120.00	/
24	云南白药气雾剂	定制	85g	60	瓶	20.00	1200.00	/
25	云南白药创口贴	定制	国标	25	盒	14.00	350.00	/
26	50%葡萄糖饮品	定制	国标	10	盒	16.00	160.00	/
27	一次性医用冰袋	定制	120g	50	袋	25.00	1250.00	/
28	医用碘伏棉签	定制	国标	20	盒	20.00	400.00	/
29	碘伏消毒液	鑫华凯	100ml	20	瓶	5.00	100.00	/
30	75% 医用酒精消毒湿巾	华鲁	国标	10	包	18.00	180.00	/

31	医用外科纱布	三木天使	国标	20	包	4.00	80.00	/
32	医用弹力绷带	威迈德	定制	15	卷	10.00	150.00	/
33	医用棉签	华鲁	10cm	20	包	2.00	40.00	/
34	医用垃圾袋	东润	15L	200	卷	1.00	200.00	/
35	无菌敷贴	三木天使	6×7cm	80	片	9.00	720.00	/
36	无菌敷贴	三木天使	10×10cm	80	片	10.00	800.00	/
37	无菌敷贴	三木天使	10×15cm	80	片	10.00	800.00	/
38	医用胶布	三木天使	1.25cm	20	卷	5.00	100.00	/
39	水银温度计	定制	国标	50	支	5.00	250.00	/
40	呕吐包	东润	DR-OTB	30	个	3.00	90.00	/
41	医用退热贴	三木天使	5cm*10cm	20	盒	12.00	240.00	/
42	便携式氧气呼吸器	定制	1000m	6	个	39.00	234.00	/
43	制氧机	定制	3L	1	台	2190.00	2190.00	/
44	蒸馏水(制氧机专用)	东润	350ml	20	瓶	5.00	100.00	/
45	一次性鼻氧管	东润	定制	100	支	3.00	300.00	/
46	一次性外科口罩	和美	平面耳挂式	15	包	18.00	270.00	/
47	一次性医用中单	和美	80*120cm	100	片	1.00	100.00	/
48	免洗消毒液	鑫华凯	500ml	15	瓶	18.00	270.00	/
49	医用双拐	和美	HMF-09	2	副	89.00	178.00	/
50	医用轮椅	和美	定制	4	辆	369.00	1476.00	/
51	紫外线灯管	和美	定制	20	根	35.00	700.00	/
52	注水冰袋	东润	200ml	500	个	0.50	250.00	/
53	电动超低容量喷雾器(气溶胶消毒机)	东润	4.5L	8	台	659.00	5272.00	/
54	医用冰箱	和美	定制	1	台	2020.00	2020.00	/
55	医用紫外线臭氧消毒柜(器械	和美	60L	1	台	1320.00	1320.00	/

	专用)							
56	日常消毒 消杀用品	和美	定制	1	批	634.00	634.00	/
57	办公桌	友尚非凡	YS-GM-126	2	张	236.00	472.00	/
58	办公椅	友尚非凡	YS-RT-61	3	把	85.00	255.00	/
59	资料柜	友尚非凡	YS-GZ-18	2	个	419.00	838.00	/
60	自动体外 除颤仪 (AED) 整 机	麦邦	7000L	1	台	25453.00	25453.00	/
61	紫外线消 毒灯	和美	定制	14	盏	126.00	1764.00	/
智慧校园一卡通								
一、系统软件部分								
校园 一卡 通基 础平 台 软件 部分	一卡通管 理平台	卡得	V3.0	1	套	45750.00	45750.00	/
	人脸认证 服务平台	卡得	V1.0	1	套	19880.00	19880.00	/
	物联网管 理平台	卡得	V1.0	1	套	45600.00	45600.00	/
应用 软件	门禁管理 系统	卡得	V4.0	1	套	18380.00	18380.00	/
手机 端	微信小程 序	卡得	V1.0	1	套	45800.00	45800.00	/
	支付通道 对接	卡得	V1.0	1	年	23000.00	23000.00	/
	标准校园 卡服务	卡得	V1.0	1	套	18480.00	18480.00	/
第三 方接 口	第三方系 统对接	卡得	V4.0	1	套	11498.00	11498.00	/
卡务 中心	校园卡读 写器	卡得	F0J-R33Q	2	台	968.00	1936.00	/
校园 卡	M1 卡	卡得	M1	500	张	8.00	4000.00	/
智能 消费 终端	校园卡、人 脸 POS 机 (台式/挂 式)	卡得	FDJ-765BFR	10	台	2456.00	24560.00	/
	交换机	源拓	RS2310-2GF8GT	1	台	820.00	820.00	/
实施	系统调试	定制	国标	1	宗	7900.00	7900.00	/

服务	及安装服务							
操场广播系统								
一、田径场广播系统								
1	IP 终端	PUSG	P-1198	1	台	2660.00	2660.00	/
2	前置X放大器	PUSG	P-2212	1	台	1430.00	1430.00	/
3	纯后级功放	PUSG	P-31000W	1	台	7000.00	7000.00	/
4	无线话筒	PUSG	P-407IS	1	套	2960.00	2960.00	/
5	话筒天线	PUSG	P-60EY	1	套	855.00	855.00	/
6	音柱	PUSG	P-096	8	只	700.00	5600.00	/
7	支架	PUSG	P-9090	8	支	2.00	16.00	/
2、辅助材料								
1	音频连接线	PUSG	P-108W	1	根	18.00	18.00	/
2	音频连接线	PUSG	P-108Z	1	根	25.00	25.00	/
3	音频连接线	PUSG	P-108Y	1	根	18.00	18.00	/
4	线材	定制	国标	1	批	1980.00	1980.00	/
5	线材	定制	RVV2*2.5	1	批	1980.00	1980.00	/
6	线材	定制	RVV3*1.5	1	批	1980.00	1980.00	/
7	PVC 管	定制	DN25	1	批	1980.00	1980.00	/
8	室外音柱立杆	定制	国标	1	批	1980.00	1980.00	/
9	安装及辅材	定制	国标	1	批	9980.00	9980.00	/
二、风雨操场广播								
1、专业扩声								
1	无线话筒	ZRD	ZR-M58	1	套	3100.00	3100.00	/
2	无线话筒	ZRD	ZR-M58	1	套	3100.00	3100.00	/
3	天线分配器	ZRD	ZR-T500	1	套	1280.00	1280.00	/
4	话筒天线	ZRD	ZR-T501	1	套	900.00	900.00	/
5	调音台	ZRD	ML-1202	1	台	4620.00	4620.00	/
6	AI 音频处理器	ZRD	ZYC-0808C	1	台	7720.00	7720.00	/
7	专业功放	ZRD	LD-600S	3	台	4200.00	12600.00	/
8	专业音箱	ZRD	ZG-12G	6	只	4655.00	27930.00	/

9	支架	ZRD	501	6	只	155.00	930.00	/
10	专业功放	ZRD	LD-400S	2	台	2680.00	5360.00	/
11	专业音箱	ZRD	ZG-08G	3	只	2220.00	6660.00	/
12	支架	ZRD	501	3	只	140.00	420.00	/
13	专业功放	ZRD	LD-400S	2	台	2680.00	5360.00	/
14	专业音箱	ZRD	ZG-08G	3	只	2220.00	6660.00	/
15	支架	ZRD	501	3	只	138.00	414.00	/
16	电源管理器	ZRD	DY-P1008	2	台	1378.00	2756.00	/
2、辅助材料								
1	机柜	定制	27U	1	台	1650.00	1650.00	/
2	音频连接线	PUSG	P-108T	4	根	25.00	100.00	/
3	音频连接线	PUSG	P-VP1.8	2	根	25.00	50.00	/
4	音频连接线	PUSG	P-UP1.8	8	根	25.00	200.00	/
5	线材	定制	2*2.5	1	项	1980.00	1980.00	/
6	线材	定制	3*1.5	1	项	1980.00	1980.00	/
7	线材	定制	国标	1	项	1980.00	1980.00	/
8	镀锌钢管	定制	国标	1	项	1980.00	1980.00	/
9	施工及线材	定制	国标	1	项	10840.00	10840.00	/
投标报价（元）						689215.00		

说明：报价以元为单位，四舍五入精确到小数点后两位。

投标人（公章）： 陕西顺洛科技有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 徐文海

日 期： 2026 年 8 月 24 日